UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

        CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO

               E SOCIOECONÔMICAS – ESAG

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG;
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001

Florianópolis SC. Fone (48) 3221 8251 – www.esag.udesc.br

PORTARIA INTERNA DA ESAG No 034, DE 17/06/2016

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E

SOCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º - HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos à BOLSA IBERO-

AMERICANA SANTANDER UNIVERSIDADES Nº 01/2016 do Centro de Ciências

da Administração e Socioeconômicas – ESAG.

NOME MATRÍCULA CURSO

Ana Luisa Franz Miguel 10414113005 ADV

Ana Victoria Nunes 1041991513 APN

André Leonardo Kenji de Vargas 1041521510 ADM

André Pacheco Henrique 10414213038 ADV

Daiana Correa Silveira 10417213049 APM

Eduarda Schlossmacher Kolzenowski 10418213001 ECN

Eduardo Henrique de Borba 10418113027 ECN

Gabriele Roepke Gugelmin Velho    10414113028 ADV

Juliana Martins Almeida Rodrigues Chagas 10419214008 APN

Luisa Frantz Martins 10414213035 ADV

Mara Aparecida Vieira Fritsche 10417214034 APM

Mariana Laporta Barbosa 10417213052 APM

Rafaela Batista Mitidieri  10415213013 ADM

Art. 2º - Informar que o Acadêmico selecionado da ESAG com o melhor Escore,

conforme item 7 do EDITAL BOLSA IBERO-AMERICANA SANTANDER

UNIVERSIDADES Nº 01/2016 é:
NOME MATRÍCULA CURSO ESCORE

Eduardo Henrique de Borba 10418113027 ECN 1,050967

Art. 3º - O referido aluno concorrerá com acadêmicos de outros Centros de Ensino da

UDESC por uma das 03 (três) Bolsas oferecidas, de acordo com o estabelecido no item

7.4 do Edital.

Art. 4º - De acordo com Edital SANTANDER nº 01/2016, cabe à Secretaria de

Cooperação Interinstitucional e Internacional a divulgação, até 23 de junho de 2016,

dos acadêmicos com os melhores escores, dentre todos os selecionados pelos Centros

de Ensino da UDESC e que serão contemplados com as Bolsas.

Florianópolis, 17 de junho de 2016.